8、受赠方与公司及公司控股股东、董事、监事及高级管理人员均不存在关联关系：北

京大学教育基金会为独立运作的公益性组织，公司控股股东、董事、监事及高级管理人员

均未在北京大学教育基金会任职，对该基金会的运营无重大影响，该基金会与公司及公司

控股股东、董事、监事及高级管理人员均不存在关联关系。

三、捐赠协议主要内容

甲方：毛善君

乙方：北京大学教育基金会

协议主要内容：

1、甲方自愿一次性向乙方无偿捐赠其持有的北京龙软科技股份有限公司（证券简称

为“龙软科技” ，证券代码：688078.SH）2,500,000股（贰佰伍拾万股，以下简称“标的股

票”或“捐赠资产” ）股票，该等股票对应公司注册资本2,500,000元，且该部分出资甲方

已实缴。本协议约定的捐赠行为遵守《中华人民共和国证券法》等证券相关法律法规及部

门规章的规定。

2、捐赠资产用于全面支持北京大学地球与空间科学学院的发展建设。

3、乙方受赠标的股票后，标的股票产生的转让收益、分红及其他相关收入均用于支持

上述捐赠用途。

4、乙方对捐赠标的股票的后续管理及使用行为，应当遵守《中华人民共和国公司法》

《中华人民共和国证券法》等公司管理及证券相关法律法规及部门规章的规定。